役　員

-

   消

対象計(税抜)

対象計(税抜)

単　価 金　　　　　額

請 求 額 合 計 （税込）

支 払 決 定 額

月日 品　名　・　規　格 数　量

Ａ× %

株式会社    村上組    御中 請　　求　　書
令 和 年 月 日

工   事   名   称
役　員 役　員 部　長 課　長 担当者

工 事  コ ー ド

注　 文　  No.

   契 約 金 額 （税込）

Ｄ＋Ｅ

Ｂ－Ｃ

取  引  先  コ  ー  ド

適格請求書登録番号

 振込先

Ｆ Ａ Ｘ

 請求者

 Ｔ Ｅ Ｌ

住　 所

＊「消」欄には、軽減8％の場合は「8」、消費税がかからない場合は「0」記入して下さい。

＊締切は毎月20日　提出は25日迄　＊太枠欄は記入不要
＊工事名称、工事コード取引先コードは必ず記入して下さい。（分からない場合、問合せて記入して下さい。）

8%

10%

消 費 税 対 象 外

請 求 額 計 ( 税 抜 )

消費税

消費税

消費税

消費税計

   下記の通り請求いたします。

会社名

A

B

C

D

E

F

今回迄の累計出来高

同上に対する請求額

前回迄の既請求累計

今回請求額

消費税

請求額合計

消 消

内 訳 別 紙

月日 品　名　・　規　格 数　量 単　価 月日 品　名　・　規　格 数　量 単　価金　　　　　額 金　　　　　額